Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº:248/2024

Dispõe  sobre  a  exclusão  de  membros  da
Comissão Organizadora do Concurso Público
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN,  no uso
das atribuições que lhe são conferidas,  notadamente pelo que lhe confere a  Lei Orgânica
Municipal;

CONSIDERANDO os pedidos de exclusão da comissão, protocolados por César
Pereira  de Santana e Francidalva de Oliveira Silva,

RESOLVE:

Art. 1º.  Excluir os servidores  CÉSAR PEREIRA DE SANTANA (Matrícula nº
1509)  e  Francidalva  de  Oliveira  Silva,  (Matrícula  nº  717)  como  membros  da  Comissão
Organizadora de Concurso Público, anteriormente instituída pela Portaria nº 236/2024.

Art.  2º. A  composição  da  Comissão  Organizadora  de  Concurso  Público
permanece com os demais membros nomeados no artigo 2º da Portaria nº 236/2024.

Art.  3º. Esta  portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogadas  as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 24 de Julho de 2024.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

DOC.ASSINADO ELETRONICAMENTE

	SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
	Prefeito Municipal